СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	  28.02.2022

		№69

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) от 31.01.2022 № 64 «Об утверждении ключевых  показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В соответствии пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  и на основании Устава муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  решил:
1. Внести изменения в  решение Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) от 31.01.2022 № 64 «Об утверждении ключевых  показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района», а именно пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2022 года и подлежит официальной публикации и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.».
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО п. Анопино                                                                                       Ю.Ф. Федотов